TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG THÍ NGHIỆM

LIÊN NGÀNH HÓA – THỰC

PHẨM – MÔI TRƯỜNG

 Số: 01/BG-PTNLN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp hàng hóa/dịch vụ với nội dung cụ thể

như sau:

STT Danh mục hàng hóa/ dịch vụ
Thông số kỹ thuật

(nếu có)

Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1
Cột lọc Polishing Cartridge for

Micropure Systems

- Model: Thermo – Mỹ

- Mã hàng: 09.1006
Cái 1

2 Cột lọc Sterile Filter 0.2 μm
- Model: Thermo – Mỹ

- Mã hàng: 09.1003
Cái 1

Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;

- Địa điểm thực hiện/giao hàng: Trường Đại học Quốc tế, KP33, phường Linh

Xuân, TP.HCM.

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

- Yêu cầu: Các Công ty chào giá đầy đủ thông tin theo đúng yêu cầu của Trường.

Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Phạm Thị Cẩm Trinh

- Đơn vị: Phòng thí nghiệm Phân tích và Nghiên cứu liên ngành Hóa, Thực phẩm

và Môi trường, Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, TP. HCM.

- Ngoài thư Báo giá ghi rõ: Báo giá theo Thư chào giá số 01/BG-PTNLN

Điện thoại liên hệ: 0855 886 139

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 30/10/2025

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG THÍ NGHIỆM

Phạm Văn Hùng

		2025-10-23T10:05:58+0700